

BF RATHSACH HOLDING ApS

Ørnevej 15
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2016

Flemming Rathsach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BF RATHSACH HOLDING ApS
Ørnevej 15
2970 Hørsholm

CVR-nr: 30071670
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

..Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab gennem ejerskab af datterselskaber...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et resultat på kr. -128.365, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende under hensyntagen til, at den væsentligste aktivitet i datterselskabet Videoinform ApS er afhændet.

OVERSKUDSDISPONERING

	2015	2014
	kr.	tkr.
Årets resultat	-128.365	5
foreslås af direktionen disponeret således:		
Overført resultat	-104.800	-5
Reserver for indre værdis metode	-123.365	-
Udbytte	99.800	-
IALT	-128.365	-5
EGENKAPITAL PR. 31. december	861.224	1.189

Den foreslåede overskudsdisponering er indarbejdet i regnskabet.
.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-5.000	-4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-138
Bruttoresultat		-5.000	-4.500
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-123.365	-138
Ordinært resultat før skat		-128.365	-4.638
Årets resultat		-128.365	-4.638
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-123.365	-138
Overført resultat		-104.800	-4.500
I alt		-128.365	-4.638

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		725.066	1.048.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	725.066	1.048.431
Anlægsaktiver i alt		725.066	1.048.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.679	
Tilgodehavende skat		11.079	45.458
Tilgodehavender i alt		13.758	45.458
Likvide beholdninger		126.900	
Omsætningsaktiver i alt		140.658	45.458
Aktiver i alt		865.724	1.093.889

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		599.920	923.285
Overført resultat		136.304	41.104
Egenkapital i alt	2	861.224	1.089.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.500	4.500
Gældsforpligtelser i alt		4.500	4.500
Passiver i alt		865.724	1.093.889

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

	Resultat	Egenkapital	Selskabs- kapital	
Ejerandel				
Videoinform ApS, Kongevejen 349, 2840 Holte	-147.673	228.152	250.000	100%
Ejendomsselskabet Kongevejen 349 ApS	24.308	496.914	50.000	100%

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	923.285	-41.104		1.089.389
Udloddet udbytte		-200.000	200.000	-99.800	-99.800
Årets resultat		-123.365	-5.000		-128.365
Udbytte i året			-99.800	99.800	
Egenkapital ultimo	125.000	599.920	136.304	0	861.224

Selskabskapitalen er opdelt i 125 stk anparter á kr. 1.000.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.